
Id: F4595681-DC6B-4282-8B5C-92AA79ABDCF9. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXII/67/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), w związku z realizacją projektu „W trosce o bezpieczną i szczęśliwą rodzinę”, 

realizowanego w ramach Programu Osłonowego pn. „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 

w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 

projektu pod nazwą „W trosce o bezpieczną i szczęśliwą rodzinę”, w tym składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


